
５長理第 ２０８ 号 

令和５年１０月１日 

会員各位 

（一社）長野県理学療法士会        

会 長  佐藤 博之（公印省略） 

第５３回長野県理学療法学術大会    

学術大会長 大矢 昌宏（公印省略） 

 

第５３回長野県理学療法学術大会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下，先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます． 

さて，第５３回長野県理学療法学術大会を下記の要項にて開催いたします． 

多数の皆様の参加をお願い申し上げます． 

敬具 

 

 

記 

 

テーマ：理学療法新時代の展望 

期 日：令和６年６月１５日（土）～６月１６日（日） 

開催形式：戸倉創造館 

ハイブリッド形式＊ 

 

＊令和５年５月８日から「５類感染症」に移行いたしました。つきましては、今後の研

修会、講習会及び会議等の開催にあたっては、引き続き適切な場面や状況に応じた感染

対策を行い、従来通りに事業を実施してまいりますが、今学術大会は、子育て中の方、

遠方の方等、現地参加出来ない方のために web 参加でのハイブリット形式を維持しま

す。但し「新型コロナウイルス感染症拡大防止のための長野県理学療法士会活動指針」

に 則り、感染状況等によっては開催形式を完全 web へ変更となる可能性も未だござ

います。開催形式については，今後開設致します大会特設 HP 等でお知らせ致します。 

 

 

以上 


